
2 V

MESTSKY URAD NYMBURK
odbor životního prostředí

Náměstí Přemyslovců 163' 288 28 Nymburk

Sp.zn.:
Č.j' '
Vyřizuje:
Telefon:
Nymburk

r00t44742t2014
10014615812014|Fry
Ing. Lenka Fryčová
325 501 452
6.10.2014

dle rozdělovníku

SOUHLAS
s PRoVEDENÍM oHLÁŠENÉHo sravEBNÍHo zÁuĚnu

Městský úřad Nymburk, odbor životního prostředí, jako vodoprávní úřad příslušný podle $ 106 odst. 1
zákona č,. 25412001 Sb., o vodách a o změně některých zákonťr (vodní zákon), ve znění pozdějších
předpisťr (dále jen ''vodní zákon''), a speciální stavební úřad příslušný podle $ l5 odst. 4 vodního zákona a
$ 15 odst. I zákona ě. |8312006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ''stavební zákon,,), posoudil ohlášení stavebního záměnl podle $ I04 aŽ
$ 106 odst. 1 stavebního zákona a $ 15a odst. 3 vodního zákona, které dne 26.9.2014 podala společnost

Rybářství Chlumec nad Cid|inou' a.s.' IČo 48173193, Boženy Němcové č.p.71'|,503 51
Chlumec nad Cidlinou , které zastupuje Miloš Přibyl' Kutná Hora

(dále jen '' stavebník'' ) , a na záHadě tohoto posouzení podle $ 1 06 stavebního zákona

v yd á v á  s ouh I a s

s provedením ohlášeného stavebního záměru

oprava povodňových škod . Bučický rybník. etapa I.

(dále jen ''stavební zámér,,), Pozemky dotčené stavbou: 664, 660,665, 658, 663, 659, 1009/|, 662, 667,
66|' 94 k.ú. Rožd'alovice

Popis druhu a účelu stavebního záměru:
- Předmětem Stavebních prací je sanace průsaků hrází rybnka jílovým těsněním a oprava opevnění

návodní líce |.ráze kamenným záhozem, V inkriminovaných místech bude sejmuta VrStVa
nevhodných zemin z návodního |íce hráze rybníka. V patě hráze bude vyhlouben zámek pro
stabilizaci jílového těsnění a těžkého kamenného záhozu. Na vzdušném svahu bude provedena
kamenná patka (hmotnost kamene 80 kg). Doprava materiálu do loka|ity je navržena přes stávající
bezpečnostní přeliv, přes který bude vybudováno dočasné přemostění.

km 0'296 _ dočasné přemostění přes stávající bezpečnostní přeliv.

km0,244 - 0'283 - kamenný záhozna návodní straně hráze s urovnáním a doklínováním.

Fax:325 514 283
datová schránka 86abcbd

Tel.: 325 501 101 E-mail : ma i I @ me Lt - nb k. c z



Cj. 100/46i58 l2OI4lFty str. 2

km 0'193 . 0,223 - odstranění nevhodných zemin, dotěsnění jílovou Vrstvou ukládanou ve vrstvách
30 cm, hutnění. Kamenný zához na návodní straně hráze (hm' kamene 200 kg) s urovnáním
a doklínováním. Na vzdušné straně kamenná patka s urovnáním a doklínováním (hm. kamene 80 kg).

km 0'141 - 0,|7| - odstranění nevhodných zemin, dotěsnění jílovou Vrstvou ukládanou ve vrstvách
tl.30 cm, hutnění. Kamenný záhozna návodní straně hráze s urovnáním a doklínováním' Na vzdušné
straně kamenná patka s urovnáním a doklínováním.

km 0,009 - 0,039 - odstranění nevhodných zemin, dotěsnění jílovou vrstvou ukládanou ve vrstvách
tl. 30 cm, hutnění. Kamenný zához na návodní straně hráze s urovnáním a doklínováním. Na vzdušné
straně kamenná patka s urovnáním a doklínováním.

Upozornění pro ohlašovatele:
1. všechny odpady případně vzniklé během stavby (oprav) budou v místě vzniku důsledně roztříděny

a přednostně předány oprávněným organizacím k využití (na povolenou skládku |ze u7ožit pouze
prokazatelně nevyužitelné odpady),

2. s vytěŽeným sedimentem, který nebude uložen v místě vzniku' musí být nakládáno v souladu se
zákonem o odpadech a předpisy souvisejícími, tj. pokud bude tento sediment využit
k úpravám povrchu terénu (terénním úpravám) mimo místo vzniku, budou před uložením na
konkrétní místo na odbor životního prostředí MěÚ Nymburk předloženy rozbory tohoto sedimentu
dle přílohy č. 10' tabulka 10.1 a1O.2 vyhlášky MŽP ě.294l2OO5 Sb., (nevztahuje se na sedimenty
předané k využití nebo odstranění organizaci oprávněné dle $ 14 odst' 7 zákona o odpadech kjejímu
pÍevzetí),

3. doklady o využití, pffpadně odstranění všech vzniklých odpadů, budou předloženy Městskému úřadu
Nymburk, odboru životního prostředí, současně se žádostí o závazné stanovisko pro vydání
kolaudačního souhlasu'

4. Při provádění prací budou splněny požadavky vyjádření správce toku Povodí Labe s.p. Hradec
Králové, ze dne 25'9.20|4 Pv Z/ | 4 l23906/Ra/0.

5. Majitelé dotčených pozemkťr stavbou budou včas a řádně informováni o Vstupu na pozemky
a o prťůěhu probíhajících prací. Po provedení prací budou tyto pozemky uvedeny do původního stavu
a protokolárně předány.

6' o zahájení ukončení prací bude vodoprávní úřad informován

Poučení:

Souhlas se doručuje stavebníkovi spolu s ověřenou dokumentací nebo projektovou dokumentací a štítkem
obsahujícím identifikaění údaje o ohlášeném stavebním záměru. Souěasně se souhlas doručí dotěeným
orgánům, osobám uvedeným v $ 105 odst. 1 písm' f) stavebního zákona a vlastníkovi stavby, pokud není
stavebníkem. Místně příslušnému obecnímu úřadu, pokud není stavebním úřadem, se souhlas doručí
spolu s ověřenou dokumentací nebo projektovou dokumentací.

Souhlas nabývá právních účinkťr dnem doručení stavebnftovi. Platí po dobu 2 let ode dne vydání.
Nepozbývá však platnosti, pokud v této době bylo s ohlášeným stavebním záměrem zapoéato. Platnost
souhlasu nelze prodloužit.

, r a . r , ' , " f  
i i r , r , . ,  

. . .

,  . ' '  - ' - i '  t ' ' ,

Ing. Lenka Fryčová
referentka odboru Životního prostředí

Fax: 325 514 283
datová schránka 86abcbd

Tel.: 325 501 101 E -matl:mail @ meu -nb k. c z



Č1. tool+o tss l2lI4IFry

Poplatek:
spoeuni poplatek podle ziíkonač,.634t2OO4 Sb., o správních poplatcích ve \ryši 500'- Kč.

obdrá:
účastníci (dodejky)
Rybrářství Chlumec nad Cidlinou' a.s.' IDDS: 6wxsbju

na vědomí:
město Rožďalovice, IDDS:xq9b2wp
Povodí Labe s.p., IDDS:dbyt8g2
Lesy ČR,IDDS:e8jcfsn
stánrí pozemkový íř ad:A9pe8

str. 3

Fax:325 514283
datová schránka 86abcbd

Tel:325 501 101 E-mul:mail@meu-nbkcz



Městský úřad Nymburk
Uoe$BIe| Náměsíí Přemysiovců 163

288 01 Nymbur[ ]

ilr | ilr ||il]ililffiilililtil ilililil til
RR14774631 4 CZ

lňu''Dqt Miloš Přibyl
l Rilžová832

|  
,8401 KuTNÁHoRA

I


